[image: ]

                        REQUERIMENTO Nº 172/2022

                        Assunto: Solicito que seja oficiado à SABESP (Cia de Saneamento Básico), informações sobre o reparo na canalização do esgosto na Avenida Manoel Virgínio de Almeida, no Bairro Santa Cruz, conforme especifica:

                                     Senhor Presidente:

                                  CONSIDERANDO, que moradores do local estão convivendo com um cheiro insuportável de esgoto todos os dias, assim pedem com  urgência que a Sabesp faça o concerto do cano que quebrou.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à SABESP (Cia de Saneamento Básico), informações sobre o concerto da canalização da rede de esgoto na área verde localizada na Avenida Manoel Virgínio de Almeida.

                        SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4554/2022 - 12/04/2022 15:31